
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/163/2016 

RADY MIEJSKIEJ W PASYMIU 

z dnia 15 listopada 2016 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w Pasymiu 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. 

poz. 446ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicom, położonym w Pasymiu nadaje się nazwy: 

1) Ulica Akacjowa - zlokalizowana na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 74/2,obręb Pasym 3, 

2) Ulica Kalinowa - zlokalizowana na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 74/10, obręb Pasym 3, 

3) Ulica Jarzębinowa - wyodrębniona z części działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 75/44, obręb 

Pasym 3, 

4) Ulica Jaśminowa - wyodrębniona z części działek oznaczonych numerami ewidencyjnym 75/44 i 74/24, 

obręb Pasym 3, 

5) Ulica Poprzeczna - zlokalizowana na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi 271/52 i 271/74, 

obręb Pasym 1, 

6) Ulica Szkolna - zlokalizowana na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 397/2, obręb Pasym 3, 

7) Ulica Nauczycielska - zlokalizowana na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 144, obręb Pasym 3, 

8) Ulica Młodzieżowa - zlokalizowana na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 271/70, obręb Pasym 1, 

9) Ulica Spokojna - zlokalizowana na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 271/53,obręb Pasym 1, 

10) Ulica Cicha - zlokalizowana na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 271/9, obręb Pasym 1, 

11) Ulica Prosta - zlokalizowana na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 419/24, obręb Pasym 3, 

12) Ulica Boczna - zlokalizowana na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 419/23, obręb Pasym 3. 

§ 2. Ulicę Michała Kajki, zlokalizowanej na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 380, obręb         

Pasym 3, przedłuża się o działki oznaczone numerami ewidencyjnymi 387/16, 271/59, obręb Pasym 3. 

§ 3. Szczegółowa lokalizację i przebieg ulic ilustruje załącznik Nr 1 i 2 do uchwały - mapa 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pasym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Brygida Starczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 5183



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXIV/163/2016 

Rady Miejskiej w Pasymiu 

z dnia 15 listopada 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5183



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXIV/163/2016 

Rady Miejskiej w Pasymiu 

z dnia 15 listopada 2016 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5183


		2016-12-15T11:20:26+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




